
田
中
大
裕

祝
賀
・激
励
会

新
会
長

　拝啓　梅雨の候、皆様に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、6月22日、徳島で開催されました「全国中小企業青年中央会（UBA）通常総会」にて、
田中 大裕君が、全国会長に就任しました！

　ご存知のように、埼玉UBAの会長を5年務め、埼玉YEGでもご活躍されています田中君。
一目見たら忘れられない人間離れした姿からは、想像できないほど人見知り。
でも、一度知り合えば人懐っこくて、人のために行動できる熱いオトコです。
このような田中新会長を応援し励ましたい！と有志が集い、『祝賀・激励会』を企画致しました。

　つきましては、ご繁多のところ誠に恐縮に存じますが、
是非お誘いあわせの上、ご参会下さいますよう、下記の通りご案内申し上げます。　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田中君激励会実行委員会

　　　　　　　　　　　　　　　記

日時：平成30年7月21日（土）19時～21時 （受付：18時～）

場所：ベルヴィ武蔵野 4階

会費：10,000円
　　　 振込先は参加される方に改めてお知らせいたします。

申込：【田中大裕新会長 祝賀・激励会】参加確認フォームに

　　 7月7日（金）迄に出欠回答よろしくお願いいたします。
　　　 当日欠席の方もご回答よろしくお願いいたします。

田中君激励会実行委員会

実行委員長

龍崎 由靖 （埼玉青中 会長）

メンバー

須崎 徹（埼玉青中 OB）
井上 大輔（埼玉青中 副会長）
藤木 慎（埼玉青中）
戸島 健雅 （東京UBA  会長）
野島 薫（東京UBA 雑用係 )
荒井 隆一（茨城青中 直前会長）
齊藤 佳昭（茨城青中 OB）
小此木 孝勇（神奈川UBA）
池原 弘貴（和歌山成虫 OB）
長野 兼人（京都青中 OB）

【田中大裕新会長 祝賀・激励会】
参加確認フォームはこちら！

ベルヴィ武蔵野

埼玉県川口市小谷場38
tel.048-265-1165
※JR南浦和駅より15分毎で
　シャトルバス運行中


